
Helyezés Név Szül.év Klub Eredmény

1. Guba-Nagy Marcell 2015 Szolnoki SC-SI 6.78

2. Szicsek Márton 2015 Szolnoki SC-SI 6.87

3. Jarábik Nimród 2015 ASE 6.90

4. Horváth Zsombor 2015 Szolnoki SC-SI 7.15

5. Gőtz Nimród 2015 MNRKÁI 7.21

6. Szomjas Dénes 2015 Dabasi KA 7.35

7.  Miklós Péter 2015 Salgótarjáni AC 7.39

8. Retter Bence 2015 Szolnoki SC-SI 7.49

9. Venglovecz Ákos 2016.03.23 Viadukt SE 7.76

10. Kálózi Attila 2016 Szolnoki SC-SI 7.77

11. László Tibor 2015 Dabasi KA 7.78

12. Bujdosó Hunor 2016 UTE 7.80

12. Csillag Károly Máté 2016.11.17 Viadukt SE 7.80

14. Galambos Domonkos 2016 Dabasi KA 7.86

15. Aranyi Ádám 2016 UTE 8.04

16. Erdélyi Vince 2015 ASE 8.06

Helyezés Név Szül.év Klub Eredmény

1. Petróczy Eliza 2015 Hernádi KA 6.69

2. Szatmári Zselyke 2015 Szolnoki SC-SI 7.13

3. Czondi Bella 2016 UTE 7.27

4. Mislai Liza 2015 UTE 7.29

5. Barna Stella 2016 Szolnoki SC-SI 7.33

6. Tiborfi Elza 2015 UTE 7.39

7. Balaton Bianka 2016.06.02 Viadukt SE 7.40

8. Erős Norina 2016.04.26 Viadukt SE 7.48

9. Barna Liza 2016 Szolnoki SC-SI 7.50

10. Sontra Luca 2016. UTE 7.53

11. Antóni Anna 2016 Szolnoki SC-SI 7.58

12. Tajti Éva 2016.05.25 Viadukt SE 8.17

13. Fabók Flóra 2016 Dabasi KA 8.20

14. Bágyi Lili 2017 ASE 8.50

Helyezés Név Szül.év Klub Eredmény

1. Guba-Nagy Marcell  2015 Szolnoki SC-SI 32.85

2. Jarábik Nimród 2015 ASE 33.93

3. Nagy Zétény 2016 ASE 34.15

4. Szicsek Marcell 2015 Szolnoki SC-SI 34.34

5. Szabó Marcell 2015 Szolnoki SC-SI 34.40

U10 fiú 40 m

U10 lány 40 m

U10 fiú 200 m



Helyezés Név Szül.év Klub Eredmény

1. Kenyeres Blanka 2015.06.04 Viadukt SE 37.13

2. Ullrich Panna 2015.04.17 Viadukt SE 37.16

3. Kósik Lea 2016 Artemisz 37.94

4. Pócsik Adél 2015 KSI SE 38.62

5. Sárai Anna Rita 2015 Artemisz 40.28

6. Medgyesi Szofi 2016.08.17 Viadukt SE 45.33

Helyezés Név Szül.év Klub Eredmény

1. Nagy Zétény 2016 ASE 2:08.09

2. Antalóczi Bodony 2016.01.31 VIADUKT SE 2:08.65

3. Hrebenku Szilárd 2015.07.20 VIADUKT SE 2:13.78

4. Nagy Ágoston 2015 Szolnoki SC-SI 2:23.58

5. Hoffer Dénes 2016 UTE 2:24.38

6. Pásztor Márton 2016.04.07 VIADUKT SE 2:26.77

7. Fónai Mátyás 2015 REAC 2:27.91

8. Kálózi Attila 2016 Szolnoki SC-SI 2:44.23

Helyezés Név Szül.év Klub Eredmény

1. Reichenbach Mira 2016 UTE 2:17.53

2. Ullrich Panna 2015.04.17 Viadukt SE 2:20.98

3. Fűrész Mira 2015 REAC 2:26.92

4. Barna Liza 2016 Szolnoki SC-SI 2:33.25

5. Tajti Éva 2016.05.25 Viadukt SE 2:45.58

Helyezés Név Szül.év Klub Eredmény

1. Horváth Zsombor 2015 Szolnoki SC-SI 3.34

2. Götz Nimród 2015 MNRKÁI 3.29

3. Venglovecz Ákos 2016.03.23 Viadukt SE 3.27

4. Szomjas Dénes 2015 Dabas AC 3.25

5. Bodzás Áron 2016 Szolnoki SC-SI 3.16

6.  Miklós Péter 2015 Salgótarjáni AC 3.02

7. Retter Bence 2015 Szolnoki SC-SI 2.93

8. Tóvizi Csongor 2015 Szolnoki SC-SI 2.92

9. Hoffer Dénes 2016 UTE 2.85

10. Balázs Róbert 2015 Szolnoki SC-SI 2.84

11. Fónai Mátyás 2015 REAC 2.81

12. László Tibor 2015 Dabas AC 2.79

13. Erdélyi Vince 2015 ASE 2.61

14. Bujdosó Hunor 2016 UTE 2.48

15. Galambos Domonkos 2016 KSI SE 2.42

U10 fiú távolugrás

U10 lány 600 m

U10 lány 200 m

U10 fiú 600 m



Helyezés Név Szül.év Klub Eredmény

1. Petróczy Eliza 2015 Hernádi KA 3.96

2. Szatmári Zselyke 2015 Szolnoki SC-SI 3.39

3. Erős Norina 2016.04.26 Viadukt SE 3.27

4. Mislai Liza 2015 UTE 3.26

5. Reichenbach Mira 2016 UTE 3.24

6. Barna Stella 2016 Szolnoki SC-SI 3.22

7. Balaton Bianka 2016.06.02 Viadukt SE 3.17

8. Tiborfi Elza 2015 UTE 2.97

9. Sontra Luca 2016. UTE 2.87

10. Kenyeres Blanka ? ? 2.80

11. Pócsik Adél 2015 KSI SE 2.73

12. Antóni Anna 2016 Szolnoki SC-SI 2.60

13. Czondi Bella 2016 UTE 2.58

14. Szabó Lara 2016 ASE 2.55

15. Fabók Flóra 2016 Dabas AC 2.37

16. Medgyesi Szofi ? ? 2.22

17. Bágyi Lili 2017 ASE 2.17

Helyezés Név Szül.év Klub Eredmény

1. Tóvizi Csongor 2015 Szolnoki SC-SI 24.48

2. Aranyi Ádám 2016 UTE 22.72

3. Nagy Ágoston 2015 Szolnoki SC-SI 18.03

4. Hrebenku Szilárd 2015.07.20 VIADUKT SE 17.89

5. Antalóczi Bodony 2016.01.31 VIADUKT SE 15.19

6. Balázs Róbert 2016 Szolnoki SC-SI 14.45

7. Pásztor Márton 2016.04.07 VIADUKT SE 13.57

8. Bodzás Áron 2016 Szolnoki SC-SI 12.18

Helyezés Név Szül.év Klub Eredmény

1. Szabó Lara 2016 ASE 13.24

Helyezés Korosztály Név Szül.dátum Klub Eredmény

M60  Takács Ferencet 1958.02.09 TSC-Geotech DNS

1. M60 Takács József 1960.06.10 MTK 16.78

1. M55 Fodor Károlyt 1971 Csömöri Sport Kft. 42.05

1. M70 T.Kodácsi József 1950.04.28 BHSE 34.31

1. M65 Bruck Gyula 1957.11.12 Csepeli TC 37.00

M65 Bodnár Gábor 1956.11.01 MAFC DNS

U10 lány távolugrás

U10 fiú síploló rakéta hajítás

Szenior Férfi gerelyhajítás

U10 lány sípoló rakéta hajítás

Szenior Férfi 800 m



Helyezés Név Szül.év Klub Eredmény

1.  M40   Hollós András 1980.08.04 MATE-GEAC 2:37.82

1. M80   Szuda Károly 1941.12.22 ASE 4:03.03


